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FTESE

Nii bazi! t€ nenit 52 G Ligit p€r Vet€qeverisje Lokale, Ligii Nr. 03lL-040, pjes€s se

5 te UA me nr. 2009101 si dhe nenit 63 tii Statutit t€ Komun€s s€ Mamushes, me
datii28.02.2020 duke filluar nga ora 09:00, Ju ftojmii q€ t€ mermi pjesii n€ mbledhjen
e 02 t€ rregullt tO Komitetit p€r Komunitete e cila mbahet ne ZyEn e Kryesuesit t0
Kuvendit dhe me k6t6:

REND DITE

1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit t€ mbledhjes sE kaluar;
2. Shqyrtimi dhe miratimi i rendit t€ dit€s;
3. Shyqrtimi dhe miratimi i memorandum mir6kuptimit p6r 6'Qendr6n p6r

strehimin e grave dhe fbmij6ve"
4, Propozim ndryshimi i an6tarit tE KKSB-sE nga radh6t e bizneseve.
5. TE ndryshme.

V€rejtje: dokumentet ne lidhje ne piken I deri 5 jan6 t€ bashkangjitura

Kryesuesja e Komitetit
Albiona Sadiku


